



Grupa Meblowa Szynaka w dobie pandemii. Jak jeden z największych pracodawców w regionie radzi sobie z obecnym kryzysem? [WIDEO]

data aktualizacji: 2021.05.05



Jeden z największych pracodawców w regionie, zakłady wchodzące w skład Grupy Meblowej Szynaka, nie tylko przetrwał najgorsze chwile tej pandemii, ale i z optymizmem patrzy w przyszłość, wynika z komentarzy udzielonych przez przedstawicieli kierownictwa firmy.

Trwająca jeszcze pandemia wymusiła w przedsiębiorstwie wiele zmian, także tych związanych z pracą zdalną, czy dystansem społecznym.

- COVID-19 jeszcze bardziej uwydatnił nam, jak bardzo ważna jest praca zespołowa, wsparcie i zaufanie między pracodawcą i pracownikiem - skomentował Jacek Topolewski, dyrektor sprzedaży korporacyjnej. - Brakuje nam oczywiście bezpośredniego kontaktu z drugim człowiekiem, spotkań z naszymi partnerami, jednakże zdajemy

sobie sprawę z powagi sytuacji - dodał.

Grupa zachowała pełną zdolność produkcyjną, jest w stanie realizować zamówienia. To, jak podkreślają jej przedstawiciele, także zasługa podejścia polegającego na wprowadzaniu zasad bezpieczeństwa - reżimu sanitarnego nawet wcześniej, niż wynikało to z rządowych rozporządzeń.

- Duża ilość zamówień, szczególnie na rynek niemieckojęzyczny, pozwala nam utrzymać stabilizację produkcyjną i bezpieczeństwo zatrudnienia - powiedziała Joanna Suwińska, menadżer ds. sprzedaży z Grupą Bega. **- Przed nami kolejne miesiące intensywnej pracy, wdrażania nowych kolekcji meblowych oraz konsekwentny rozwój współpracy między naszymi niemieckojęzycznymi partnerami. Wierzę, że wyjdziemy z pandemicznego kryzysu silniejsi i bogatsi o nowe doświadczenia.**

Branża nawet z najtrudniejszego 2020 roku ostatecznie wyszła obronną ręką.

- Eksport mebli w pierwszym i drugim kwartale 2020 roku odnotował malutki spadek, aczkolwiek trzeci i czwarty kwartał nadrobił te straty - powiedział Remigiusz Rynkowski, dyrektor sprzedaży eksportowej. **- Konsumenci, dzięki przeniesieniu się na różnego rodzaju platformy online, często powodowali duży wzrost popytu na poziomach kilkuset procent.**

Także pozytywna reakcja kontrahentów na zorganizowane targi pozwoliła firmie pozyskać nowych partnerów biznesowych.

- Czas pandemii to nie tylko okres wielkich zagrożeń, ale przede wszystkim czas wielkich możliwości. Uważamy, że szklanka jest do połowy pełna, a nie pusta - mówi Arkadiusz Kłossowski, dyrektor sprzedaży krajowej. **- Rok 2021 będzie rokiem trudnym, będzie**

rokiem działania, będzie rokiem zmian. Zebrane przez nas doświadczenia z roku ubiegłego pozwalają nam jednak z optymizmem planować nasz rozwój na kolejne lata - zapewnił.

Grupa zatrudnia obecnie niemal 3,5 tysiąca pracowników.

Więcej na załączonym materiale wideo.

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło materiału wideo: YouTube/Szynaka Meble.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64287-grupa-meblowa-szynaka-w-dobie-pandemii-jak-jeden-z-najwiekszych-pracodawcow-w-regionie-radzi-sobie-z-obecnym-kryzysem-wideo>